
L U O G H I Tipo tariffa FERIALE FERIALE POM. SABATO M. SABATO P. DOMENICA
Casino Sociale TARIFFA PER RESIDENTI € 720 € 893 € 951 € 1.028 € 1.155
Casino Sociale TARIFFA NON RESIDENTI € 900 € 1.073 € 1.131 € 1.208 € 1.335

TARIFFA PER RESIDENTI € 720 € 893 € 951 € 1.028 € 1.155
TARIFFA NON RESIDENTI € 900 € 1.073 € 1.131 € 1.208 € 1.335

Locali idonei proprietà del Comune o in concessione TARIFFA PER RESIDENTI € 720 € 893 € 951 € 1.028 € 1.155
Locali idonei proprietà del Comune o in concessione TARIFFA NON RESIDENTI € 900 € 1.073 € 1.131 € 1.208 € 1.335
Matrimoni civili fuori dalla Casa Comunale "cause infermità"TARIFFA PER RESIDENTI € 120 € 293 € 351 € 428 € 555
Matrimoni civili fuori dalla Casa Comunale "cause infermità"TARIFFA NON RESIDENTI € 150 € 323 € 381 € 458 € 585
Matrimonio in imminente pericolo di vita GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS
Matrimonio in imminente pericolo di vita GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS

TARIFFA PER RESIDENTI € 540 € 713 € 771 € 848 € 975
TARIFFA NON RESIDENTI € 675 € 848 € 906 € 983 € 1.110

Sala del Gonfalone - Palazzo di Città - TARIFFA PER RESIDENTI € 240 € 413 € 471 € 548 € 675
Sala del Gonfalone - Palazzo di Città - TARIFFA NON RESIDENTI € 300 € 473 € 531 € 608 € 735

TARIFFA PER RESIDENTI € 120 € 293 € 351 € 428 € 555
TARIFFA NON RESIDENTI € 125 € 298 € 356 € 433 € 560

Salone dei Marmi - Palazzo di Città - TARIFFA PER RESIDENTI € 420 € 593 € 651 € 728 € 855
Salone dei Marmi - Palazzo di Città - TARIFFA NON RESIDENTI € 525 € 698 € 756 € 833 € 960
Villa Carrara TARIFFA PER RESIDENTI € 420 € 593 € 651 € 728 € 855
Villa Carrara TARIFFA NON RESIDENTI € 525 € 698 € 756 € 833 € 960

Comp. Monumentale S.Sofia - Santa Apollonia 
Comp. Monumentale S.Sofia - Santa Apollonia 

Parchi cittadini (Villa Verdi, P.co Mercatello)
Parchi cittadini (Villa Verdi, P.co Mercatello)

Sala Matrimoni SS.DD. Via Picarielli
Sala Matrimoni SS.DD. Via Picarielli
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